
 
 
 

 

Warszawa, dnia 04.08.2023 r. 

 
 

  Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „upzp” na wykonanie zmian 

programistycznych na stronie internetowej Festiwalu Eufonie. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 upzp zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty:  

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena za realizację 

zmian 

programistycznych 

na stronie www 

opisanych w ust. I 

OPZ 

Cena za 1 godzinę 

usługi wsparcia 

serwisowego 

opisanego w ust. II 

OPZ 

1. 

PARTIUM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

05-500 Nowa Iwiczna, ul. Jesienna 32 

17 220,00 68,00 

2. 

 Logonet Sp. z o.o. 

ul. M. Piotrowskiego 7-9 

05-098 Bydgoszcz 

26 568,00 344,40 

3. 

perfekcyjneStrony.pl Łukasz 

Krzyżoszczak 

64-100 Leszno, ul. Stanisława 

Ignacego Witkiewicza 22 

18 448,77 123,00 

4. 

RAE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

32-010 Kocmyrzów, ul. Zacisze 23 

9 225,00 110,70 

5. 

Roduq Rafał Stefaniszyn 

ul. Polska 7 

81-339 Gdynia  

39 360,00 184,50 

6. 

CODECK Kiełczykowski Adrian 

Gostchorz 48 

08-112 Wiśniew 

43 050,00 246,00 

7. 

FORETO Michał Kochański 

ul. Jesionowa 2/3 

80-261 Gdańsk 

33 351,45 166,05 

https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/375196


 
 
 

 

8. 

 sm32 STUDIO Sp. z o.o. 

ul. Sobieskiego 7 

34-300 Żywiec 

22 090,80 116,85 

9. 
Dawid Szmigiel WEBSITE STYLE 

81-451 Gdynia, al. Zwycięstwa 96/98 
16 851,00 245,00 

10. 

"NFINITY.PL" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

53-320 Wrocław, ul. Wandy 7 4 

29 800,00 123,00 

11. 

 Agencja Marketingowa AFMedia 

s.c. Anna Dębska Filip Fryś 

ul. Skrajna 32B/24 

05-091 Ząbki 

23 308,50 98,00 

 


